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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i vasken i det bagerste produktionsområde,
stikprøvevis opbevaringstemperaturer i køle- og fryseenheder
samt opbevaring af kølekrævende fødevarer. Vejledt konkret
om en løsningsmulighed for anden placering af håndsæbe ved
håndvasken i stege området, så denne vask bliver mere
anvendelig. Kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
nedfrysning af bøffer, herunder at holdbarheden ikke er
overskredet ved indfrysningstidspunktet. Kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for kvalitets kontrol af grønt inden
det anvendes, herunder at der ved gennemgang af salat og
tomat i kølerum ikke ses mug eller råd. Kontrolleret uden
anmærkninger: Procedurer for optøning af fødevarer, der ses
ikke tegn på at virksomheden har indfrosset fødevarer der har
været optøet. Virksomheden oplyser at de kassere f.eks. brød
efter 3 dage efter optøning. Kontrolleret uden anmærkninger:
Procedure for overholdelse af virksomheden egen interne
holdbarhedsangivelser efter emballagen er brugt.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse udvendigt samt gummilister på
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køleskuffer, frostrum, emfang, grillsteger og friture.
Følgende er konstateret: Der ses opsprøjt og kalkpletter på køleskab med dressinger samt opsprøjt af marinade
på væg vedsiden af grillsteger. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varemodtagelse og opbevaring. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring fra december
2022 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: sousvidet bøffer samt marinade
pulver. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret sousvide bøffer, ost, krydderier, brød på
frost, dressinger samt pommes frits for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste
anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


